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درباره عملیات ترور شهید سپهبد قاسم سلیمانی و شهید ابومهدی المهندس 

اطلاعات چندان زیادی منتشر نشده است. مقامات آمریکایی حتی از ارائه اطلاعات 

درباره اینکه آیا متحدان شان همچون کشورهای عربی از انجام این عملیات اطلاع 

داشتند، خودداری می کنند، با این حال برخی رسانه ها به نقل از مقامات آمریکایی 

از یک بازیگر منطقه ای بدون هیچ واهمه ای تقدیر و تشکر می کنند. این بازیگر، 

رژیم صهیونیستی است. در چند روز گذشته رسانه های صهیونیستی به نقل از منابع 

آگاه از همکاری تل آویو در عملیات ترور شهید سلیمانی و همراهانش خبر داده اند. 

صهیونیست ها چگونه و چرا باید به دنبال ترور سردار سلیمانی بوده باشند؟ بخشی 

از پاسخ به این سوال را روز یکشنبه عادل عبدالمهدی در جلسه پارلمان عراق داد. 

او گفت سلیمانی حامل پیام تهران برای عربستان بوده است. در چند ماه گذشته 

سعودی ها تلاش کردند از طریق واسطه هایی تنش با ایران را مدیریت کنند و کاهش 

دهند. حالا پیش از رسیدن پاسخ ایران به عراق و تحویل آن به طرف سعودی، فرمانده 

نیروی قدس ترور می شود. 

تلآویوچگونهآمریکارابهدامترورکشاند؟

اظهارات عادل عبدالمهدی در جلسه پارلمان عراق پیرامون دلایل سفر شهیدقاسم 

سلیمانی به بغداد، از چندین منظر قابل توجه است. از مفاد پاسخ ایران به درخواست 

تنش زدایی سعودی ها جزئیاتی منتشر نشده است ولی از عامل انتقال پاسخ ایران به 

این نامه، می توان به نکات قابل توجهی پی برد. قرار بوده پاسخ ایران از سوی قاسم 

سلیمانی، فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به طرف عراقی داده 

شود. سلیمانی دومین فرد قدرتمند ایران از نگاه جامعه جهانی و فردی است که مسئول 

پرونده های منطقه ای ایران به حساب می آید. انتقال پاسخ ایران از سوی او می تواند 

به این معنی باشد که در بخشی از پاسخ ایران، به مسائل منطقه ای و به ویژه موضوع 

تجاوز سعودی ها به یمن پرداخته شده است و ایران از طرف سعودی خواسته  زودتر 

به این تجاوز پایان دهد تا شرایط برای تنش زدایی فراهم شود. از سوی دیگر جایگاه 

سردار سلیمانی به خوبی نشان می دهد که پاسخ ایران یک پاسخ جدی و عملیاتی 

بوده و اگر چنین نبود و تهران به این نتیجه نرسیده بود که زمان تنش زدایی نرسیده 

است، پاسخش را از طریق سفارت به طرف عراقی تسلیم می کرد. 

مواضع چند ماه گذشته ایران و عربستان، سایر بازیگران منطقه ای و بین المللی 

را به این جمع بندی رسانده بود که پاسخ ایران به سعودی جدی است و می تواند 

گره گشای روابط در منطقه شود. بر همین اساس نیز مخالفان بهبود روابط تهران-

ریاض تمام تلاش شان را کردند تا سناریوی دو قطبی سازی و تزریق شدید تنش به 

منطقه را تدارک ببینند. بهبود روابط عربستان به عنوان رهبر کشورهای عربی حاشیه 

خلیج فارس با تهران، منجر می شد سایر کشورهای کوچک منطقه نیز به دنبال بازتعریف 

سیاست خارجی جدید در برابر ایران باشند و این مساله در گام اول به ضرر رژیم 

صهیونیستی بود. صهیونیست ها از مدت ها پیش در تلاش بودند روابط مخفیانه شان 

با کشورهای عربی را علنی و یک اتحاد استراتژیک با اعراب در برابر ایران ایجاد 

کنند. سفر نتانیاهو به اجلاس ضدایرانی در ورشو و ضیافت شام با حضور نمایندگان 

کشورهای عربی و همچنین سفر او به عمان در همین چارچوب قابل ارزیابی است. 

صهیونیست ها که خود توان عملیاتی برای ممانعت از کاهش تنش بین ایران و سایر 

کشورهای عربی را نداشتند، تلاش کردند پای آمریکا را نیز به میدان باز کنند و با کمک 

واشنگتن نگذارند سطح تنش در منطقه کاهش پیدا کند. بنیامین نتانیاهو سال ها 

قبل و در جریان تجاوز آمریکا به عراق موفق به اجرای سناریوی این چنینی شده بود. او 

چند روز مانده به تهاجم آمریکا به عراق، با حضور در یکی از کمیته های کنگره مدعی 

شد عراق به دنبال دستیابی به سلاح هسته ای است. نتانیاهو در سخنرانی خود برای 

اعضای کنگره آمریکا توضیح داد که چگونه سرنگونی صدام می تواند باعث افزایش 

ثبات در سرتاسر خاورمیانه شود. نتانیاهو البته تنها یکی از اضلاع عملیات فریب برای 

به دام انداختن ارتش آمریکا بود. موساد دستگاه اطلاعاتی رژیم صهیونیستی نیز در 

گزارش های متعدد به نهادهای آمریکا به آنها هشدار داده بود که رژیم صدام حسین 

در حال ساخت یک نیروگاه هسته ای است که در صورت تکمیل شدن می تواند طی 

پنج تا هفت سال عراق را به بمب هسته ای برساند. این اطلاعات دروغین درنهایت 

منجر به حمله آمریکا به عراق شد. هفته قبل رژیم صهیونیستی بار دیگر از این روش 

قدیمی برای راضی کردن مقامات آمریکایی به ترور مقام ارشد ایران استفاده کرد. بر 

اساس آنچه ترامپ ادعا کرده است، جمع بندی سرویس های اطلاعاتی آمریکا این 

بوده که قاسم سلیمانی به دنبال برنامه ریزی برای حملات قریب الوقوع علیه منافع 

آمریکا در عراق بوده است. این ادعا را روز یکشنبه عادل عبدالمهدی رد کرد اما سوال 

اینجاست که چه کسی این اطلاعات را به آمریکا داده است؟ مقامات آمریکایی در این 

باره به صراحت سخن نگفته اند اما وبگاه »دبکا فایل« وابسته به دستگاه های جاسوسی 

رژیم صهیونیستی روز جمعه از احتمال کمک صهیونیست ها در عملیات شهادت 

سردار قاسم سلیمانی در بغداد خبر داد و مدعی شد که احتمالا دستگاه اطلاعاتی 

این رژیم نیز در این ماجرا به آمریکا کمک کرده است. در همین راستا، وب سایت »تایمز 

آف اسرائیل« به نقل از کانال های 12 و 13 تلویزیون این رژیم، گزارش داده مایک 

پمپئو ، وزیر خارجه آمریکا عصر چهارشنبه با نتانیاهو تماس تلفنی برقرار کرده و از او 

به دلیل آنچه »حمایت اسرائیل از تلاش های صورت گرفته برای نبرد با ایران در پی 

حمله به سفارت آمریکا در عراق عنوان کرد«، تشکر کرد. این گزاره تلویحا  بیان کننده 

همکاری اطلاعاتی و جاسوسی صهیونیست ها در ترور شهیدقاسم سلیمانی است. 

یک روز پس از این گفت وگو، نتانیاهو در توئیتی نوشت که »می خواهم یک چیز را 

روشن کنم... ما از تمامی تدابیر ایالات متحده و همچنین حق کامل آن در دفاع از 

خود و شهروندانش، حمایت کامل می کنیم.« در توئیت روز گذشته جواد ظریف، وزیر 

خارجه کشورمان نیز به شکلی به اطلاعات ناصحیح ارائه شده به مقامات آمریکایی 

پرداخته شده است. ظریف در این باره خطاب به ترامپ نوشت: »آیا هنوز می خواهید 

به مشورت های دلقک هایی که به شما درباره ما مشورت می دهند گوش کنید؟« این 

اطلاعات غیرواقعی، منجر به صدور دستور ترور شهید قاسم سلیمانی، ابومهدی 

المهندس و هشت همراه شان شد. این جنایت، هم رژیم صهیونیستی را از کانون 

توجه دور کرده و هم آمریکا را سیبل انتقام جویی ایران و محور مقاومت قرار داده و هم 

روند کاهش تنش در منطقه را به خصوص بین ایران و عربستان با چالش مواجه کرده 

است. با این جنایت آمریکایی ها، عملا سعودی به عنوان متحد این کشور نمی تواند تا 

مدتی روند کاهش تنش با ایران را دنبال کند. ترس از تبعات این همراهی ناخواسته 

باعث شده آن گونه که رئیس دفتر واشنگتن پست در بیروت اعلام کرده عربستان به 

نمایندگی از کشورهای منطقه به آمریکا پیام بدهد که لطفا ما را از درد جنگی دیگر 

دور کنید.  نتانیاهو و سرویس های اطلاعاتی صهیونیستی در پرونده برجام نیز این 

پیام را به آمریکا داده بودند که در صورت خروج از این توافق، عملا ایران تضعیف و 

وارد جنگ داخلی می شود. اطلاعات غیرواقعی آنها، منجر به خروج آمریکا از برجام 

و اتخاذ سیاست فشار حداکثری علیه تهران شد. حالا آنها یک بار دیگر توانستند با 

اطلاعات دروغین، پای آمریکا را به یک نبرد پیچیده منطقه ای باز کند. 

اهدافایراندرسرزمینهایاشغالی

ایران صراحتا از انتقام سخن گفته است و اگر نقش صهیونیست ها به روشنی برای 

تهران هویدا شود، یکی از نخستین هدف های ایران، سرزمین های اشغالی خواهد بود. 

فن بدل نقشه صهیونیست ها، مواجه کردن آنها با چیزی است که از آن هراس دارند. 

نگاه ها در منطقه باید معطوف به رژیم صهیونیستی شود. این رژیم پشتیبان اطلاعاتی 

عملیات بغداد بوده است. گرچه پاسخ سخت ایران به آمریکا لازم است و حتما باید انجام 

شود اما این پاسخ می تواند به گونه ای طراحی شود که دو نشانه را با یک تیر بزند. انجام 

عملیاتی برای آزادسازی جولان اشغالی می تواند اقدامی مناسب برای پاسخگویی 

به عملیات ترور دو سردار شهید محور مقاومت باشد. این منطقه از نظر ترامپ یکی 

از نقاط قوت او در انتخابات 2020 است. او سال گذشته میلادی برخلاف قواعد 

بین المللی -که جولان را متعلق به سوریه و سرزمینی اشغالی به دست صهیونیست ها 

می دانند- اعلام کرد الحاق جولان به خاک رژیم صهیونیستی را به رسمیت می شناسد. 

آزادسازی این منطقه از چند جهت می تواند مفید تلقی شود؛ نخست آنکه آزادسازی 

این منطقه ضربه حیثیتی سختی به ترامپ به حساب می آید. دوم آنکه آزادسازی این 

منطقه ضربه ای حیثیتی، نظامی و استراتژیک به رژیم صهیونیستی است. با توجه به 

موقعیت برجسته جولان و اهمیت نظامی آن در صورت آزادسازی این جغرافیا، رژیم 

صهیونیستی ضمن از دست دادن تسلط خود بر بخش هایی بزرگ از سرزمین شامات، 

همانند جنوب سوریه در موضعی برعکس جبهه های داخلی خود را تحت نظارت محور 

مقاومتی خواهد دید که در جولان مستقر شده است. دلیل سوم آن است که جولان 

در شاهراه مقاومت واقع شده است و نیروهای لبنانی، سوریه و عراقی به همراه ایران 

می توانند در آن مشارکت کرده و اتحاد خود را به نمایش بگذارند. همچنین به عنوان 

دلیل چهارم برخلاف دیگر گزینه ها عملیات در این ناحیه باعث افزایش تنش ها میان 

ایران و کشورهای همسایه نخواهد شد زیرا عملیات ایران علیه پایگاه های آمریکایی 

تبعاتی را برای روابط ایران با کشور های منطقه در پی خواهد داشت. 

منحنیسینوسیروابطایرانوعربستان

در یک قرنی که از شکل گیری کشور عربستان سعودی می گذرد، تهران و ریاض 

دوره های مختلفی از روابط فعال تا قطع روابط را تجربه کرده اند. نخستین تنش 

جدی در روابط دوکشور به چند سال پس از اینکه ایران در اواخر دوره پهلوی اول 

سفارت خود در عربستان را تعطیل کرد، بازمی گردد. عربستان یک زائر ایرانی را در 

سال 1322 اعدام کرد تا روابط دوکشور پنج سال به طور کامل قطع شود. روابط 

دو کشور پس از تعریف چارچوب مشخص از سوی ایالات متحده تا حدودی دور 

از تنش های سیاسی بود، اما اختلافاتی پیرامون مناقشات مرزی و انرژی همواره 

در روابط دوجانبه حضور داشت. پس از انقلاب اسلامی در ایران، روابط دو کشور 

رو به افزایش تنش پیش رفت و با حمایت مالی و تسلیحاتی سعودی ها از عراق 

ادامه پیدا کرد. با وجود این حمایت ها و اقدامات پشت پرده سعودی ها احتمال 

بهبود در روابط دوکشور می رفت اما قتل عام حجاج ایرانی در سال 1366 منجر 

به شکل گیری بالاترین سطح درگیری سیاسی و قطع روابط دوکشور شد. برخلاف 

این  دوکشور،  روابط  بهبود  در  افراد  برخی  نقش آفرینی  پیرامون  ادعاها  برخی 

بعد  و عربستان در سال های  ایران  باعث همگرایی  بودند که  تهدیدات مشترک 

شدند. پس از محکومیت حمله عراق به کویت از سوی ایران، تهران و ریاض به این 

جمع بندی رسیدند که با تهدیدی مشترک )عراق( مواجه هستند. این مساله و سایر 

عوامل سیاست جغرافیایی )ژئوپلیتیکی( به گونه ای بود که نه تنها نیازی به رقابت 

منطقه ای نبود، بلکه منجر به نزدیکی دوکشور و از سرگیری روابط طرفین شد. البته 

نباید در این بین اظهارنظرهای مقامات ارشد ایرانی برای تنش زدایی بین دوکشور را 

نیز بی اثر دانست، ولی اظهارنظرها پیرامون پرهیز از تنش و خصومت، تنها در زمانی 

از سوی طرف مقابل مورد قبول واقع می شد که در تعارض با منافع منطقه ای اش 

بر سر  و عربستان  ایران  پایه همین منافع مشترک در دولت خاتمی،  بر  نباشد. 

جلوگیری از کاهش قیمت نفت- که به 13دلار در هر بشکه رسیده بود- به تفاهم 

رسیدند. ایران و عربستان حتی تا امضای توافقنامه امنیتی پیش رفتند، اما حمله 

نظامی آمریکا به افغانستان و عراق و تغییر ژئوپلیتیک منطقه بار دیگر دوکشور را در 

حالی که رهبران شان نیز تغییر نکرده بودند، در برابر هم قرار داد. 

تقابلدردورانتنشزدایی

سعودی  عربستان  و  آمریکا  ایران،  رقابت  میدان  به  تبدیل  را  عراق  صدام  سقوط 

کرد. در کنار این موضوع، پرونده هسته ای ایران عامل دیگری شد تا سعودی ها 

بار دیگر تقابل با ایران را در دستور کار خود قرار دهند. در دولت های نهم و دهم، 

ایران و عربستان رقابت بر سر نفوذ منطقه ای را تشدید کردند. این رقابت با تحولات 

بیداری در شمال آفریقا و غرب آسیا به اوج خود رسید. سعودی ها هر چند از توسعه 

تحولات بیداری در منطقه به ریاض نگران و به هر شکل دنبال سرکوب این موج 

بودند، در کشور سوریه که متحد قدیمی ایران به شمار می رفت به حمایت علنی 

از اعتراضات پرداختند و عملا یک جنگ نیابتی با ایران را در آن آغاز کردند تا نفوذ 

ایران را محدودتر کنند. در دولت یازدهم، با وجود اینکه حسن روحانی در نخستین 

کنفرانس خبری خود پس از انتخابات، تمایل به تجدید روابط با عربستان و تغییر 

آن در چارچوب احترام و ترتیبات متقابل را خواستار شد و عربستان هم به شکلی 

از آن استقبال کرد، اما روابط دوکشور نه تنها بهبود پیدا نکرد که پیچیده تر نیز 

شد. توسعه چالش های منطقه ای و تلاش دوکشور برای نفوذ بیشتر در غرب آسیا، 

تجاوز سعودی به یمن، توافق هسته ای ایران و 1+5، قتل عام حجاج ایرانی در منا 

و اعدام آیت الله نمر در عربستان با وجود تاکید رئیس جمهور و وزیر خارجه ایران 

 بر بهبود روابط، روابط دوکشور را به خصومت و درنهایت به قطع روابط سیاسی در 

13 دی سال 94 کشاند. سعودی ها در چارچوب رقابت استراتژیک تلاش کردند 

به هر شکل ممکن در سوریه، عراق و یمن پیروز از میدان خارج شوند و معادلات 

منطقه ای را به نفع خود تغییر دهند. با این حال حمایت همه جانبه از گروهک های 

تحولات  پیروز  را  سعودی ها  نتوانست  یمن،  مردم  بی وقفه  بمباران  و  تروریستی 

هزینه  البته  سعودی ها،  بی حاصل  منطقه ای  ماجراجویی های  کند.  منطقه ای 

سنگینی را هم برای آنها به دنبال داشته است. تنها یکی از این هزینه ها، عملیات 

پهپادی انصارالله یمن در تاسیسات نفتی آرامکو بود که منجر به کاهش تولید روزانه 

پنج میلیون بشکه نفت عربستان شد. یمنی ها علاوه بر این چندین نقطه نظامی و 

اقتصادی عربستان را نیز در این سال ها هدف قرار داده اند. این علاوه بر هزینه 

سنگین تسلیحاتی است که سعودی ها در یمن علیه انصارالله استفاده می کنند.  با 

وجود هزینه های سنگین نظامی سعودی ها در منطقه، آنها نه تنها هیچ دستاوردی 

در توسعه نفوذ منطقه ای نداشته اند که هزینه های هنگفتی را هم تقبل کرده اند. 

آنها به خوبی دریافته اند نمی توانند با دوپینگ آمریکایی ها، جایگاه بالاتری را از آنچه 

هستند، کسب کنند. این را هزینه های چندصدمیلیارد دلاری سال های گذشته 

به خوبی نشان داده است. بر همین اساس، ریاض در حالی که فاقد روابط سیاسی 

با ایران است، برای نخستین بار در عین حال که بالاترین سطح تنش با ایران را 

تجربه می کند، به دنبال تنش زدایی در روابط با ایران است. 

تنشزداییوخطریبرایرژیمصهیونیستی

به  ایران،  با  روابط  بهبود  برای  تلاش  سعودی ها،  موضع  تغییر  دلیل  اصلی ترین 

واکنش های تهاجمی انصارالله در میدان نبرد پیوند خورده است. شکست نظامی 

به  آنها  شده  باعث  منطقه،  کشور  فقیرترین  با  جنگ  در  سعودی ها  اقتصادی  و 

درخواست های  نقش  نباید  البته  باشند.  خود  تهاجمی  رویکرد  در  تغییر  دنبال 

مالی دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا از سعودی ها برای حفظ امنیت شان را نیز 

در این رویکرد جدید بی تاثیر دانست. منابع آگاه می گویند در چند ماه گذشته 

ریاض از عمران خان نخست وزیر پاکستان و عادل عبدالمهدی نخست وزیر عراق 

تقاضا کرده بود میان تهران و ریاض میانجی گری کنند. به نظر می رسد به دلیل 

روابط گسترده ایران و عراق، تهران اعتماد بیشتری به عادل عبدالمهدی داشته 

است و از کانال او، تلاش ها برای بهبود روابط بین دوکشور دنبال می شده است. 

تلاش برای بهبود روابط دوکشور و کاستن از سطح تنش ها در منطقه، بیش از همه 

به ضرر رژیم صهیونیستی است. در چند دهه ای که از تاسیس رژیم صهیونیستی 

می گذرد، منافع این رژیم همواره در توسعه تنش در منطقه حاصل شده است. در 

سال های گذشته و پس از ظهور پدیده تکفیری ها، این تروریست های دست پرورده 

غربی با وجود نزدیکی به مرزهای رژیم صهیونیستی کوچک ترین عملیاتی علیه 

این رژیم نداشتند. از سوی دیگر درگیری محور مقاومت با تکفیری ها، عملا فرصت 

مناسبی برای صهیونیست ها بود تا برای چند سال نفس راحتی در منطقه بکشند. 

کاهش تنش در منطقه به ویژه در روابط ایران و کشورهای عربی، بزرگ ترین تهدید 

برای امنیت رژیم صهیونیستی است. صهیونیست ها در چند ماه گذشته، با حمله 

به حشدالشعبی تلاش  لبنان و حمله  به  بمباران سوریه، حمله پهپادی  به غزه، 

کردند تنش ها را در منطقه افزایش دهند. آنها در این زمینه ناکام ماندند و بر همین 

اساس پس از اطلاع از رایزنی ها برای کاهش تنش بین تهران و ریاض، طراحی 

جدیدی برای جلوگیری از این اقدام انجام دادند. روز یکشنبه عادل عبدالمهدی، 

نخست وزیر عراق در جلسه پارلمان گفت که »در صبح همان روزی که سردار قاسم 

سلیمانی به شهادت رسید، قرار بود با او دیدار داشته باشم و سردار سلیمانی پاسخ 

ایران به پیام عربستان را به من بدهد.« اما ساعاتی پیش از انتقال پیام، آمریکایی ها 

خودروی حامل وی را بمباران کردند تا عملا این موضوع برای مدتی به تعویق بیفتد. 

آگهی تجدید مناقصه
دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوئین زهرا در نظر دارد سرویس های ایاب و ذهاب 

دانشجویی و اساتید خود را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار 

نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت می گردد جهت دریافت اسناد مناقصه 

به سایت www.buiniau.ac.ir قسمت مزایده ها و مناقصه ها مراجعه و ظرف مدت 

10 روز کاری از انتشار آگهی نسبت به تکمیل و ارسال اسناد مذکور به دبیرخانه 

محرمانه واحد اقدام نماید.     1- هزینه چاپ آگهی ها به عهده برنده مناقصه می باشد. 

2- دانشگاه در رد یا قبول هر کدام از پیشنهادات مجاز است. 

3– هزینه خرید اسناد مبلغ 300/000 ریال )سیصد هزار ریال( می باشد. 

4- مدت قبول و تسلیم پیشنهادها حداکثر 10 روز کاری پس از تاریخ انتشار آگهی 

می باشد.  5- همچنین سایر شرایط در فرم های اسناد مناقصه مندرج است. 

آدرس: بوئین زهرا- کیلومتر 3 جاده تهران- جنب بیمارستان امیرالمومنین)ع(- 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوئین زهرا

تلفن: 14-02834226112 داخلی 200

روابطعمومیدانشگاهآزاداسلامیواحدبوئینزهرا

آگهی مزایده
دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوئین زهرا در نظر دارد اجاره سالن های غذاخوری، امور طبخ 

و توزیع غذا و بوفه دانشجویی خود را از طریق برگزاری مزایده عمومی دومرحله ای به 

شرکت ها یا افراد واجد شرایط واگذار نماید. از متقاضیان دعــوت می شود تا نسبت به خرید 

اسناد و همچنین ارائه رزومه، مدارک و مستندات مربوطه در مهلت مقرر اقدام نمایند. لذا 

جهت دریافت اطلاعات حداکثر ظرف مدت 10 روز کاری پس از تاریخ انتشار این آگهی 

 www.buiniau.ac.ir به سایت اینترنتی دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوئین زهرا به آدرس 

)قسمت مزایده/مناقصه( مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند. 

پس از انقضای مهلت مقرر، پاکت های واصله در جلسه کمیسیون معاملات با حضور 

اعضای بررسی و نسبت به امتیازدهی و تعیین متقاضیان واجد شرایط براساس معیارهای 

ارزیابی موردنظر اقدام خواهد شد. در مرحله دوم تنها از متقاضیان واجد شرایط 

مرحله اول دعوت کتبی به عمل می آید تا جهت ارائه سپرده شرکت در مزایده و قیمت 

پیشنهادی اقدام نمایند. 

شرایطبهشرحذیلمیباشد:  

1- هزینه چاپ آگهی ها به عهده برنده مزایده می باشد. 

2- دانشگاه در رد یا قبول هر کدام از پیشنهادات مجاز است. 

3– هزینه خرید اسناد مبلغ 300/000 ریال )سیصد هزار ریال( می باشد. 

4- مدت قبول و تسلیم پیشنهادها حداکثر 10 روز کاری پس از تاریخ انتشار آگهی می باشد. 

5- همچنین سایر شرایط در فرم های اسناد مزایده مندرج است. 

آدرس: بوئین زهرا- کیلومتر 3 جاده تهران- جنب بیمارستان امیرالمومنین)ع(- دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد بوئین زهرا

تلفن: 14-02834226112 داخلی 200

روابطعمومیدانشگاهآزاداسلامیواحدبوئینزهرا

آگهی تجدید مزایده
دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوئین زهرا در نظر دارد انتشارات دانشجویی خود را از 

طریق مزایده عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد 

 www.buiniau.ac.ir شرایط دعوت می گردد جهت دریافت اسناد مزایده به سایت

قسمت مزایده ها و مناقصه ها مراجعه و ظرف مدت 10 روز کاری از انتشار آگهی نسبت 

به تکمیل و ارسال اسناد مذکور به دبیرخانه محرمانه واحد اقدام نماید. 

1- هزینه چاپ آگهی ها به عهده برنده مزایده می باشد. 

2- دانشگاه در رد یا قبول هر کدام از پیشنهادات مجاز است. 

3- هزینه خرید اسناد مبلغ 300/000 ریال )سیصد هزار ریال( می باشد. 

4- مدت قبول و تسلیم پیشنهادها حداکثر 10 روز کاری پس از تاریخ انتشار آگهی می باشد. 

5- همچنین سایر شرایط در فرم های اسناد مزایده مندرج است. 

آدرس: بوئین زهرا- کیلومتر 3 جاده تهران- جنب بیمارستان امیرالمومنین)ع(- دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد بوئین زهرا

تلفن: 14-02834226112 داخلی 200
روابطعمومیدانشگاهآزاداسلامیواحدبوئینزهرا

صدای نخبگان، نگاه جوانان
روزنـــــــامه فرهیختـــــــگان
FA R H I K H T E G A N

WWW.FDN.IR

@ f a r h i k h t e g a n d a i l y

 آگهی مناقصه
   دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت در نظر دارد میزان 4800متر گلخانه 

مدرن طرح اسپانیایی )گاتیک( با مشخصات فنی اعلام شده از دفتر فنی واحد 
را واقع در مزرعه تحقیقاتی خضرآباد احداث نماید. 

متقاضیان می توانند با مراجعه به دفتر کمیسیون معاملات واحد یا مراجعه به سایت 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت به نشانی iauji.ac.ir اسناد مناقصه را دریافت 
نمایند و پیشنهادات خود را تا پایان وقت اداری 98/10/27 به آدرس: جیرفت، 
خیابان دانشجو، دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت، دفتر مدیرکل اداره توسعه 

مدیریت منابع تحویل و رسید دریافت نمایند.
شرایطمناقصه:

1- ارائه فیش بانکی به مبلغ 1/000/000/000 ریال به حساب جاری 
225576692 بانک کشاورزی یا ارائه ضمانت نامه بانکی به مبلغ مذکور در وجه 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت به عنوان تضمین شرکت در مناقصه 
2- هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

3- پیشنهادات مخدوش/ مشروط/ مبهم و فاقد سپرده و پیشنهاداتی که پس از 
تاریخ مقرر ارسال شود پذیرفته نخواهد شد.

4- دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. 
5- چنانچه برنده مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشود سپرده وی به نفع دانشگاه 

ضبط می گردد.
6- شرکت کنندگان می توانند اسناد مناقصه را با مراجعه حضوری و مراجعه به 

سایت دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت به نشانی iauji.ac.ir دریافت نمایند.
تلفنتماس:09133490621-03443260055

فاکس: 03443263535 
روابطعمومیدانشگاهآزاداسلامیواحدجیرفت

نوبت اول


